
Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 

10/09, 4/13 i 16/16), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 19. 

prosinca 2016. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o primanju na znanje Informacije o stanju sigurnosti 

na području Istarske županije 

 

 

 

1. Prima se na znanje Informacija o stanju sigurnosti na području Istarske županije 

u prvih devet mjeseci 2016. godine. 

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 

 

 
KLASA: 008-01/16-01/10 
URBROJ: 2163/1-01/4-16-2 
Pazin, 19. prosinca 2016. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 


